
PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 74174906

Data
publicarii 12.10.22

Coduri CPV 15800000-6

Pretul
estimativ: 2.623,85 RON - 2.623,85 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire produs UM Pret unitar cu TVA, lei Pret unitar fara TVA, lei Cantitate Valoare
1 laurt natural kg 16.5 15.14 20 302.75 2 Unt 65% buc 16.5 15.14 48 726.60 3 Branza vaci
Kg 30 27.52 20 550.46 4 Smantana 20% buc 22.5 20.64 9 185.78 5 Lapte l 8.5 7.80 78
608.26 6 Cascaval kg 54.5 50.00 5 250 2623.85
